АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024                                    г. Невинномысск                           № 1733

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска
от 07.03.2019 № 265

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

 1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска

от 07.03.2019 № 265 «О комиссии по землепользованию и застройке

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края»

(далее – комиссия), следующие изменения:

 исключить из состава комиссии Галдина А.Н.;

 включить в состав комиссии Полякова Романа Юрьевича – заместителя

главы администрации города Невинномысска, членом комиссии.

 2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения

в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий»

и на официальном сайте администрации города Невинномысска в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков